Совет Сельского поселения  Бадряшевский    сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«23»  января  2013 г.                                                                         № 233
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения  Бадряшевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

Рассмотрев  представление   прокуратуры от 25.01.2012 г № 30д-2012г, в  соответствии со статьей 14 п.5 ч.1 Федерального закона от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 г. "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом сельского поселения  Бадряшевский   сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Бадряшевский   сельсовет муниципального района  Татышлинский  район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1.
Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения   Бадряшевский  сельсовет   муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан (Приложение №1).

2.
Настоящее решение обнародовать путем  размещения его текста с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бадряшевский   сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан по адресу: д.Бадряшево, ул.Матросова, д.9.

3.

Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и по социально – гуманитарным вопросам.

Глава
сельского поселения:                                                 Р.Р.Харисов
Приложение

к    решению заседания Совета
сельского  поселения  Бадряшевский
сельсовет  муниципального   района
Татышлинский район РБ

от «23» января 2013 года №233
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения   Бадряшевский  сельсовет   муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

	№ п/п

	Номер внутри поселковой автодороги

	Титульное наименование внутри-поселковой автодороги

	Протяженность

(км)

	В том числе

	с

твердым покрытием (км)

	с грунтовым покрытием(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	д.Бадряшево

	1
	001
	Автодорога

по ул Центральная
	2
	-
	2

	2
	002
	Автодорога по ул. Молодежная
	0,60
	-
	0,60

	3
	003
	Автодорога

по ул. Матросова
	1,5
	0,25
	1,25

	4
	004
	Автодорога по ул Школьная
	1
	-
	1

	5
	005
	Автодорога по ул.Лесная
	1

	-
	1

	6
	006
	Автодрога по ул. Пролетарская
	1
	-
	1

	 д.Юда

	9
	009
	Автодорога по ул.Центральная
	2
	-
	2

	11
	011
	Автодорога по ул.Октябрьская
	0,3
	-
	0,3

	по д.Аук-Буляк

	12
	012
	Автодорога по

 ул. Центральная

1,5
	1,5
	-
	1,5

	д.Верхняя Салаевка

	13
	013
	Автодорога по ул. Центральная
	1
	-
	1

	с.Беляшево

	14
	014
	Автодорога по ул. Комсомольская
	2
	-
	2

	15
	015
	Автодорога по ул.Центральная
	2
	-
	2

	16
	016
	Автодорога

по ул. Школьная
	2,1
	-
	2,1

	17
	017
	Автодорога по ул. Матросова
	1,8
	-
	1,8

	18
	018
	Автодорога по ул. Молодежная
	2

	2

	19
	019
	Автодорога по ул. Нагорная
	0,4

	0,4

	20
	020
	Автодорога по ул. Заречная
	0,5

	0,5

	д.Старосолдово

	21
	021
	Автодорога по ул. Лесная
	1,2

	1,2

	22
	022
	Автодорога по ул.Нагорная
	0,5

	0,5

	23
	023
	Автодорога по ул. Озерная
	0,4

	0,4

	д.Байкибаш

	24
	0,24
	Автодорога по ул. Центральная
	0,5

	0,5